ПРОТОКОЛ

О ПРИЗНАНИИ ПРЕТЕНДЕНТОВ УЧАСТНИКАМИ

КОНКУРСА ПО ПРОДАЖЕ ИМУЩЕСТВА, ПРИНАДЛЕЖАЩЕГО

ГОРОДСКОМУ ОКРУГУ "ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК",

30 ИЮНЯ 2021 ГОДА

г. Архангельск                                                                                                29 июня 2021 г.

                                                                                                                      Время: 9 часов 00 минут

 Всего членов комиссии по приватизации муниципального имущества: 5 человек.

 Присутствуют 3 члена комиссии: Белова М.С. – заместитель председателя комиссии,

Малеева С.В., Засолоцкий С.В.

Ответственный секретарь – Пасторина М.С.

Продавцом с 29 мая 2021 года по 28 июня 2021 года на Универсальной торговой

платформе АО "Сбербанк – АСТ" (http://utp.sberbank-ast.ru) производился прием заявок от

претендентов для участия в конкурсе по продаже имущества, принадлежащего городскому

округу "Город Архангельск", в электронной форме, 30 июня 2021 года, открытом по составу

участников:

Лот № 1. Тепловые сети пос. 26 лесозавода, протяжённость 5 985 м; кадастровый

номер 29:22:000000:7605, адрес объекта: Архангельская обл., МО "Город Архангельск",

г. Архангельск, Маймаксанский территориальный округ, тепловые сети пос. 26-го

лесозавода; сеть горячего водоснабжения по ул. Родионова, д. 18, 20; протяжённость

97 м; кадастровый номер 29:22:011202:166, адрес объекта: Архангельская обл.,

городской округ "Город Архангельск", г. Архангельск, Маймаксанский

территориальный округ.

1. Принято заявок (наименование претендента, дата и время принятия заявки, ее

номер, поступление задатка,  номер лота):

1.1. Общество с ограниченной ответственностью ПК "Энергия Севера" – 22.06.2021

в 13 час. 17 мин. № 9868, задаток поступил (лот № 1);

1.3. Индивидуальный предприниматель Леонтьев Евгений Геннадьевич – 23.06.2021

в 16 час. 22 мин. № 1966, задаток поступил (лот № 1).

2. Отозваны заявки претендентами: НЕТ.

3. По состоянию на 9 часов 00 минут 28 июня 2021 года поступило 2 заявки на лот № 1.

4. Комиссия по приватизации муниципального имущества муниципального

образования "Город Архангельск", утвержденная постановлением Главы муниципального

образования "Город Архангельск" от 03.03.2016 № 214, по результатам рассмотрения

документов решила:

4.1. Признать участниками конкурса по продаже имущества, принадлежащего

городскому округу "Город Архангельск", в электронной форме, 30 июня 2021 года,

открытом по составу участников, следующих претендентов:

4.1.1. Общество с ограниченной ответственностью ПК "Энергия Севера";

4.1.2. Индивидуального предпринимателя Леонтьева Евгения Геннадьевича.

 2

Подписи членов комиссии:

Заместитель председателя комиссии:

Белова М.С.                     "за" ___________  "против" __________

Члены комиссии:

Малеева С.В.                    "за" __________   "против" __________

Засолоцкий С.В.               "за" __________   "против" __________

Ответственный секретарь: _________________ М.С. Пасторина